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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby
www.vestby.kirken.no

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med 
administrasjon og drift av kirker og 
kirkegårder, og saksbehandling for 
fellesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlin-
ger som gudstjenester, dåp, konfirmas-
jon, vigsel, og begravelser. Dåps- og 
vigselsattester fra kirkebøkene kan 
bestilles. Her kan du også henvende deg 
angående avtaler om feste av gravsteder 
og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
siv.helene.ostnes@kirken.vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om 
trefftid.
Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no 

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no 

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.

Kantor Ulf Krupka 
tlf. 64 98 00 73
ulf.krupka@kirken.vestby.kommune.no 

Menighetssekretær Marit Roos 
Hansen er også å treffe på kirkekon-
toret. Hun kan kontaktes vedrørende 
barne- og ungdomsarbeid, kon-
firmantarbeid og eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.Hansen@kirken.vestby.kommune.no 
******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, 
gravstell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Kantor Ulf Krupka
Tlf. 98 85 97 22

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Saksbehandler Siv-Helene Østnes 
Tlf. 47 23 24 81 

Arbeidsleder kirketjenere/
kirkegårdsdriften
Ingar Svenningsen
Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse
Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Trond Halvorsen
Tlf. 91 57 29 09

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 92 25 58 67
******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Elisabeth Hystad
Tlf. 64 95 08 46

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58
*******************************
Vestby Frivillighetssentral
V/ Hege Krogseth
Vestby Rådhus
1540 Vestby
Tlf. 64 95 25 60
Privat 64 95 19 54
frvs@online.no

www.menighetsblad.no

vestby@menighetsblad.no
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1.
Jakob, Isaks sønn, ber om velsignelse. ”Jeg slipper 
deg ikke uten at du velsigner meg.” (1. Mos 32:26). 
Også vi skal få trenge oss på, klamre oss til Gud, og 
be om hans velsignelse.

2.
Moses ber for sitt folk. ”Herre, dette folket har gjort 
en stor misgjerning. De har laget seg en gud av gull. 
Å, om du vil tilgi dem deres synd!  Kan du ikke, så 
stryk meg ut av boken som du skriver i.”  (2. Mos 
32:31f). Fortsatt trenges forbønnsmennesker. Perso-
ner som kan legge både vårt lands og verdenssitua-
sjonen fram for Gud.

3.
Hanna ber om et barn. ”I sin hjertesorg ba hun til 
Herren, gråt sårt og sa; Herre, Allhærs Gud!  Dersom 
du vil se hvor vondt jeg har det, og ikke glemme din 
tjenestekvinne, men la meg få en sønn, da vil jeg gi 
ham til Herren for hele livet.”  (1. Sam 1:10f). Også 
vi får hviske våre dype lengsler og skjulte smerter i 
Guds øre.

4.
Salomo ber om visdom. ”Så gi din tjener et lydhørt 
hjerte, så jeg kan styre ditt folk og skille mellom godt 
og vondt.”  (1. Kong. 3:9). Både i jobb og familie-

sammenheng trenger vi vilje og visdom til å leve og 
arbeide til beste for hverandre.

5.
David ber om tilgivelse. ”Vær meg nådig, Gud. Slett 
ut mine overtredelser i din store barmhjertighet.” 
(Salme 51:3). David hadde sviktet – både seg selv og 
andre – og visste at krenkelsen ikke bare hadde med 
medmennesker, men også med Gud å gjøre. Også vi 
får legge våre liv åpent for Gud og øse av Guds nåde 
for Jesu skyld.

6.
Røverens bønn på korset. ”Jesus, tenk på meg når du 
kommer i ditt rike.”  (Luk 23:42). Selv i vår største 
smerte og dypeste nød er bønnens mulighet åpen.

7.
De to disiplene på vei mot Emmaus. Ved reisens slutt, 
ber om Jesu nærvær: ”Bli hos oss!  Det lir mot kveld 
og dagen heller.” (Luk 24:29). Episoden som også har 
vær inspirasjonskilde til en av våre kjente salmer: ”O, 
bli hos meg! Nå er det aftentid, og mørket stiger, dvel, 
o Herre blid. Når annen hjelp blir støv og duger ei, 
du, hjelpeløses hjelper, bli hos meg!”  
Når mørket truer, livsløpet ender eller det settes 
punktum for denne verden, også da får vi be om Jesu 
omsorg, vern og nærvær.

Syv muligheter 			  Prost Knut Lein
18. august. Denne dagen er jeg blitt minnet om bønnens muligheter:

Syv muligheter av de mange millioner bønner som Gud har hørt. Og andaktsordet som møtte meg denne 
augustmorgenen lød slik: ”Herre, du er rik på miskunn mot alle som påkaller deg.”
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Jarleif Nordheim

Menighetsbladet har fått spørsmål 
om bakgrunnen for den reduserte 
prestebemanning vi nå har. Kapel-
lan Roger Marchen sluttet brått før 
sommerferien siden han ikke fikk 
signal om forlenget tilsetting, samti-
dig som han og ektefellen begge fikk 
tilbud om prestejobber i Lilleham-
mer. Den ledige stillingen skal etter 
bispedømmerådets avgjørelse ikke 
utlyses. Sogneprest Marit Bekken 
sammen med Kjerstin Jensen må 
nå dekke prestefunksjonene med til 
sammen 1,7 årsverk der det tidligere 
var 3. I høst får prestegjeldet hjelp av 
seniorprest Ole Henrik Sørensen fra 
Nøtterøy som skal ha 50 %-stilling 
i Follo prosti. Han var opprinnelig 
satt opp til å bruke noe av sin vikar-
stilling i Vestby, men dette er senere 
øket. Når vi vet at det denne høsten 
avvikles 8 konfirmasjonsgudstjenes-
ter, det ventes nytt konfirmantkull på 
vel 100 engasjerte tenåringer, guds-
tjenesteplanene skal følges opp osv, 
kan vi lure på hvordan arbeidssitua-
sjonen blir for prestene. 

På denne bakgrunn har menighets-
bladet stilt spørsmål til biskopen for 
å få klarhet i situasjonen og sjekke 
ut hvordan situasjonen oppleves sett 
fra det hold. Våre spørsmål er som 
følger:
• Ut i fra vanlige normer for prestebe-
manning – hvordan mener biskopen 
bemanningen burde vært i Vestby?
• Hvordan vurderer biskopen ut fra 
et arbeidsgiverperspektiv situasjo-
nen for prestene i Vestby?
• Hvilke områder vil biskopen an-
befale at det kuttes i i slike situasjo-
ner?
• Behovet for innstramminger i Borg 
er omtalt over lengre tid. Kan bisko-

pen si noe mer om bakgrunn, 
konsekvenser generelt og varig-
het?
• Kutt i ledige stillinger, vikaria-
ter, engasjementer mv ser ut til å 
ramme prestegjeld med ustabil 
bemanning siden det er her ledig-
het oppstår. Vil biskopen gjøre 
noe for midlertidig å omdispone-
re ressurser fra prestegjeld som i 
denne fase ikke er direkte berørt 
av kuttene?

Biskopen har valgt å svare på 
spørsmålene samlet, og skriver: 
"I Vestby, Såner, Garder og 
Hvitsten er der tre prestestillin-
ger. I forbindelse med sykdom, 
permisjoner og vakanser kan det 
tidvis være vanskelig å få tilstrekke-
lig vikarer på grunn av manglende 
tilgjengelighet på prester eller den 
begrensning bispedømmerådets øko-
nomi setter. Ved sykdom og vakanser 
vil det ikke være så stabilt som man 
kunne ønske.

Med bakgrunn i de midler som står til 
rådighet er situasjonen nå dessverre 
at det er innført ansettelsesstopp i bi-
spedømmet. Det har heller ikke vært 
mulig å gi løfter om forlenget arbeid 
utover tidligere inngåtte arbeidsav-
taler. Det betyr at vi må bruke de fast 
tilsatte prestene som er tilgjengelig 
i prostiet. Prosten innhenter vikarer 
innenfor de rammer som er for å iva-
reta nødvendige tjenester.

Dette året er økonomien spesielt 
vanskelig, noe som innebærer at pre-
stetjenesten er nødt til å bli prioritert 
stramt. Primæroppgavene vil derfor 
ta utgangspunkt i ”Tjenesteordning 
for menighetsprester” der prioriter-
te oppgaver er gudstjenester og kir-
kelige handlinger samt beredskap i 

forbindelse med ulykker og dødsfall. 
Denne situasjonen vil strekke seg inn 
i 2010.

Borg bispedømme er det bispedøm-
met i landet som har lavest preste-
bemanning i forhold til folketallet. 
Særlig gjelder dette Follo hvor det 
er et urimelig forhold mellom antall 
prester og befolkningen som skal be-
tjenes med kirkelige handlinger og 
menighetsbyggende arbeid. Dette 
har bispedømmerådet påpekt flere 
ganger ovenfor bevilgende myndig-
heter, og bedt om økte tilskudd.

Vi har mange dyktige prester som på 
tross av knappe rammer og små res-
surser har en høy faglig integritet og 
gjør en solid innsats.”

Biskopen viser ellers til eget brev 
som er sendt til menighetene før 
sommeren om bispedømmerådets 
økonomi. 
Det ser dermed ikke ut til at det kan 
forventes noen endring i kommende 
12-månedersperiode, og situasjonen 
forblir dermed krevende og usikker 
for prestene og prestegjeldet. 

Om ressurssituasjonen for 
prestene i Vestby
Vestby prestegjeld har i høst redusert bemanning på prestesiden. Mange er bekymret for arbeidssituasjonen 
for prestene og de konsekvensene dette får for planlagte aktiviteter i menighetene.

Ingen løfter fra biskopen om bedre tider for 
prestene i Vestby. Her sammen med Marit 
Bekken da hun besøkte Såner i pinsen.
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Hvis dere blir i meg 
og mine ord blir i 

dere, da be om hva 
dere vil, og dere skal 

få det. Joh.15.7

Ønsker du å bli bedt for? 
Kanskje du er i en vanskelig 
livssituasjon? 
Du kan ta kontakt med 
sogneprest  Marit Bekken.
Mobil/SMS 95 70 54 69. 
E-post: marit.bekken@
kirken.vestby.kommune.no
Post: Marit Bekken, 
Kirkekontoret, pb 122, 
1540 Vestby.
Det du skriver/sier vil bli 
behandlet anonymt så sant 
du ikke ber om noe annet.

Alle er velkommen til samlinger 
i menighetene:

Bønnesamlinger i Garder kirke hver mandag 	•	
kl.17.30, bortsett fra siste mandag i måneden. 
Felles bønnesamlinger med Kirken og Filadel-•	
fia, alle kvelder kl. 19.30:
5.10: I Filadelfia 
2.11: I Vestby kirke
7.12: I Filadelfia

Følg ellers med i lokalavisen

Be for:
	Musikalsk leder til •	
barnekoret i Vestby
	Gode ledere til ar-•	
beidet med fjorårets 
konfirmanter
	Det nye menighets•	
rådet
	Kirke i Son•	
	Bemanningssituasjo-•	
nen for prestetjenes-
ten i Vestby

Takk for:
	En flott konfirmant-•	
leir
	44 nye MILKere •	
og 16 «gamle» som 
ønsker å fortsette 
(MILKer er ungdom 
som har vært konfir-
mant og som er med 
på lederkurs i kirken)
	Vår nye organist: •	
Nick Elliot

VÆR MED OG BE!

Generelt: 
• Det jobbes fortsatt med kommende kirkevalg som er 
samtidig med Stortingsvalget.
Det har vært bra oppslutning om forhåndsvalget så langt. 
Sittende menighetsråd fratrer 31. oktober og nytt tiltrer 1. 
november. Sittende fellesråd fratrer 30. november og nytt 
tiltrer 1. desember.
• Ny organist er ansatt og vil begynne hos oss pr. 1. ok-
tober. Han er fra England og heter Nick Elliott. Nærmere 
omtale er på et annet sted i bladet.
Vestby kirke: Etter prosjektet med parkeringsplass ned-
enfor prestegården er det noen midler til overs som i 
samarbeid med kommunen planlegges brukt til asfalt opp 
mot kirken. Dette arbeidet vil bli startet snart.
Garder kirke: Befaring er foretatt i forbindelse med re-
parasjon av kloakkledning. Ledningen viser seg å være 
helt ødelagt og det vil bli en stor kostnad å reparere den-
ne. Vi vil i stedet grave ned en tett tank som blir tømt 
ved behov. Dette er lovlig og mye rimeligere. Foreløpig 
venter vi på anbud for jobben.
Hvitsten kirke: Handikapptoalett i bu ved kirken, lys 

opp til gravlunden samt belysning av 
kirken vil bli ferdigstillet snart i følge 
Fred Olsens representant. Det skal leg-
ges nye kloakkleninger i området og 
tikobling avhenger av ferdigstillelse av 
disse.
Såner kirke: Vedlikeholdsarbeidet på 
Såner kirke er nå ferdig og resultatet er 
blitt bra. 
Strømbråten kapell: Det vil bli satt 
opp varevinduer i kapellet snart og 
hoveddør vil bli gjort tettere. Hjul er 
montert på pianoet. Alt dette er betalt 
av Strømbråten kapells venner.
Saga: Deler av parkeringsarealet er 
utleid til 1. oktober. Vestby kommune 
bruker arealet som tillegg til øvrige 
parkeringer i Son inntil nye er bygget. 
Fellesrådet har fått påbud fra Hafslund 
Nett AS om å utbedre tilkoblingen av 
strøm til bygget. Et luftstrekk har sta-
dig blitt kjørt ned. Dette er tilkoblet lite 
bygg ved siden av Saga for så å gå i 
jorden videre. Vi planlegger nå å legge 
jordkabel hele veien fra hovedtilkob-
ling. En rekke kryssende kabler gjør 
dette noe komplisert. Anbud på jobben 
innhentes i disse dager.

Høstsemesteret er tiden for spesielle invitasjoner til menighe-
tenes 4-åringer og 6-åringer. Gjennom disse invitasjonene øn-
sker vi å hjelpe foreldrene til å gi de døpte barna kjennskap til 
troen og tilhørighet til kirken.

For 4-åringene:
- Skattejakt i kirken (i Vestby og Såner 

kirke)
- Familiegudstjeneste med utdeling av Min 

kirkebok
(27.09 i Hvitsten, 11.10 i Vestby, 18.10 i 
Garder og 15.11 i Strømbråten)

For 6-åringene:
- Familiegudstjeneste med utdeling av CD

(6-åringer i alle menighetene inviteres til 
Hvitsten kirke 27.09)

- Fisketur i Hvitsten
(Etter gudstjenesten drar vi på fisketur 
sammen! Fiskekonkurranse, mat og 
lek…)

Påmelding til alle aktivitetene til menighetssekretær Marit 
Roos Hansen, marit.roos.hansen@kirken.vestby.kommune.no, 
tlf. 64 98 00 76.
Det vil komme informasjon direkte i postkassen til barna som 
står i medlemsregisteret vårt, men av ulike grunner hender 
det at noen barn ikke er registrert. Savner du invitasjon? Ta 
kontakt med kirkekontoret og meld dere på!

4-årsbok og 6-års-CD
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Jeg er den nye organisten i Vestby!
Her kommer en slags oppsummering på arbeidslivet mitt...Nick 
Elliott som skal begynne i en kantor/organiststilling i Vestby.

Jeg er en mann på 48 år og opprinnelig fra England. Jeg har bodd og 
jobbet i Norge i ca. 14 – 15 år.
Jeg har en meget variert og allsidig bakgrunn når det gjelder utdanning 
og jobbing, for å si det mildt.
Min første utdanning etter ungdomsskolen var som lastebil-/maskin-
mekaniker, og jeg jobbet med dette i ca. 6 år før jeg tok pianotekniker/-
stemmerutdanning. Da jobbet jeg som selvstendig pianostemmer/-tekni-
ker i ca 10 år i England (men det er noe jeg gjør fortsatt i dag).
Jeg tok også lærerutdanning i England og er utdannet musikkfaglærer. 
Jeg har jobbet i England og Norge i både barne- og ungdomskoler i klas-
serommet samt kulturskoler som pianolærer.
Jeg begynnte å spille piano og orgel da jeg var 6 år gammel og har 
eigentlig piano som hovedinstrument, men har alltid spilt og jobbet som 
organist også.
Etter hvert oppfylte jeg en 'barnedrøm' og tok min PPL, dvs PrivatFly-

Sertifikat. Men det stoppet ikke der, og jeg endte opp som ferdig utdannet traffikflyger og 
flyinstruktør. Jeg jobbet som instruktør i min lokale flyklubb oppe i Østerdalen inntil et par år siden.
I dag har jeg en kombinert organist/kulturskolestilling (70%/30%)i Stor-Elvdal kommune i Østerdalen. Jeg startet 
et gospelkor her som har vært meget populært, og vi har opplevd mye gøy og inspirerende sammen.
Selv har jeg vært fast pianist i et profesjonelt gospelkor i Oslo i det siste. De har vært på frokost-TV, Kanal 24 osv 
osv, og er meget aktive og flinke damer (de er bare damer/jenter).
Jeg har et aktivt musikalsk liv som pianist/keyboardist i ymse og 'alt mulig'-sjangere, men hovedsakelig fra jazz - 
R+B - New Gospel - jazz funk-områder, så gospelkor er på en måte rett i min gate!
Det blir spennende å begynne i Vestby og treffe alle der, og jeg gleder meg til å begynne å jobbe sammen med 
andre der spesielt!
Jeg regner med flytting nedover i løpet av de 2 siste uker i september, betinget jeg finner et småbruk...noe som 
virker ekstremt vanskelig akkurat nå for tiden!  Åh..sorry, glemte å nevne hestene mine..'Dolly og William'..hehe..  
Jeg har 2 Shirehester (hoppe og føll). Store, snille og rolige engleske bryggerigamper som var ryggraden i engelske 
industritider på 1800-tallet... Men dette er en annen historie...! Jeg tar gjerne imot tips om ledig småbruk..!
Ønsker dere en hyggelig dag...treffes snart..!
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Huset ble bygd på dugnad i sin tid, 
av mange gode initiativtagere, og tatt 
i bruk høsten 1985. Med andre ord; 
det har faktisk bestått i nesten 25 
år. Og hvis det er noen som lurer på 
hva huset blir eller har vært brukt til, 
kan jeg forsøke å ramse opp en del. 
Altså: Dåpsselskap, konfirmasjon, 
bryllup, minnesamvær, møtested for 
formiddagstreffet,  møter i misjons-
sammenheng, ”fellesmøteuka”, kor-
øvelser, kirkekontor-stabsmøter av 
ymse art, hyggelige festarrangemen-
ter i menighetssammenheng, juletre-
fester, familietreff, bursdagsfeiringer 
og basar på høsten hvert år (tidligere 
kalt julemesse).
Tidligere år har det også vært barne-
hage i underetasjen, søndagsskole-
virksomhet (både oppe og nede), 
moderne danseundervisning, barne- 
og ungdomsklubb og konfirmasjons-
undervisning.

Oppe var det kontorer for kirkens 
ansatte, men de ble flyttet til Vestby 
sentrum for noen få år siden. Det 
innebar en merkbart redusert inntekt 
for husets vedkommende.
For tiden blir underetasjen ikke 
brukt, bortsett fra at en del av den 

er ombygget til 
kontor og opp-
holdsrom  for 
kirketjenerne.
De fleste vil 
vel skjønne at 
huset er bygget 
for å brukes. 
Som aktivitetslokale og møterom  
for menighetens behov og for andre 
leietagere i forbindelse med selskap 
og kirkelige sammenkomster.  
Hvem styrer da dette?  Menighets-
huset blir drevet av en stiftelse. En 
liten gruppe fra menigheten på  ca. 
4-6 personer. 
OG HER HAR DU MULIGHETEN 
TIL Å VÆRE MED HVIS DU VIL!  
Er du den typen som interesserer deg 
for styre og stell, liker å følge litt 
med på det som rører seg i menig-
heten din, og drive et forsamlingslo-
kale, så meld deg på! Du kan kon-

takte Øystein Olimb, telefon 
64951215/90098510.      

Noen av bruksområdene som 
er nevnt, forutsetter leie, for 
eksempel dåp, minnesamvær 
etc. Prisene på leie kan vari-
ere noe ut fra hvor mange rom 
du har bruk for. Dette vet også 
Øystein Olimb mer om, eller 
Marit Roos Hansen på kirke-
kontoret, 64980076. En ting er 
i alle fall sikkert; det er ikke 
det dyreste stedet å leie i Vest-
by ;)  Et ganske så praktisk og 

pent lokale er det óg, med et godt 
kjøkken og plass til mange. 

Basaren som blir avholdt på høsten 
hvert år, lørdag 7. november i år, er 
en av de viktigste inntektskildene for 
bl.a. husets vedlikehold.  Ting kos-

ter! Holde hus koster! Det er noe alle 
vet!
Med andre ord (og her kommer en 
appell): Vær med å slutte opp om 
basaren!!!  Enten bare ved å komme 
på besøk på selve dagen, og DÉT er 
kjempehyggelig, eller å bidra med 
noe. For eksempel bake noe for salg 
(har lagt oss litt på brødbakst og litt 
til jul), lage en koselig ting for salg 
eller levere ting til lotteriene (er 
spennende med lotterier, vettu…).  
Du kan til og med få lov å være med 
i basar-komiteen. Der blir du tatt 
godt i mot, og der har vi det veldig 
hyggelig :)  Vi er 6 jenter som kom-
mer sammen 2-3 ganger i året og 
planlegger årets basar. Her kunne 
det sikkert gjort seg med nye inspi-
rerende ideer. Så kontakt oss gjerne 
ved undertegnede.

Jeg føler meg fristet til å gjenta en 
utfordring, et viktig budskap, som 
ble skrevet i menighetsbladet nr 1 i 
2003: ”Vi trenger å bli flere som er 
med og tar et tak!” Det gjelder minst 
like mye i dag. Hiv deg på karusel-
len! Bli med og se hva som rører 
seg hvor i Vestby Menighet! Det er 
kjempemoro å være med! Og: Jo 
flere som er med, desto mindre jobb 
blir det på den enkelte.
Takk for oppmerksomheten! :)
                                                            

Mvh. Ellen Holst Trevland                                                 
64951007/97174135

Mennesker/Menighet/Trosfrender + Samvær = 
Menighetshus!

Lykkelige vinnere etter loddtrekning på julemesse 
for noen år siden. 	          Foto: Arne Eriksen

Mange vet en god del om menighetshuset i Vestby, noen 
vet litt om det og andre igjen vet svært lite.
Ettersom huset blir brukt i mange forskjellige sammen-
henger, tar jeg meg friheten til å gi litt ”kjøtt på beinet” 
til de som vet lite eller ingenting.
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For 5. året på rad dro konfirmante-
ne i alle menighetene våre på felles 
sommerleir til Haugetun leirsted. 
I år var det 85 konfirmanter, 16 
MILK-ledere og 13 voksenledere 
som sammen lagde flotte leiropp-
levelser.

Innholdet i leiren hadde et bredt 
spekter – fra undervisningsøkter 
og pugging av trosbekjennelsen, til 
stemningsfulle kvelder med gitar-
spill og tente lys, til rungende ap-
plaus og latterbrøl da alle var samlet 
til supershow og underholdning.

Konfirmantene kunne velge mel-
lom mange seminarer, der de kunne 
dyrke egne interesser: Friluftsgruppa 
var på kanotur og skautur, bakegrup-
pa lagde nydelige pizzasnurrer og 
brownies, mens bandgruppa øvde 
iherdig på trommer, bass og gitar. 
Mange av aktivitetene hadde som 
formål å skape samhold i konfir-
mantgruppa, og gi mulighet for å bli 
kjent med nye. Og det var det god 
anledning til gjennom de beinharde 
konkurransene De Ompliske Leker 
og Fangene på fortet.

I ei så stor gruppe er det utfordrende 
for lederne å gi oppmerksomhet og 
oppfølging til den enkelte konfir-
manten. Derfor var alle ungdom-
mene delt inn i cellegrupper med 
hver sin voksenleder, og hver kveld 
møttes gruppene til en prat om hvor-
dan dagen hadde vært, og om hva de 
tenkte om det som ble formidlet i un-
dervisning og andakter.

”Du skal ikkje sove bort sumarnatta”, 
heter det visst, og det har vi jammen 
ikke gjort, vi som var på leir. Vi hå-
per at leiren ga gode og uforglemme-
lige opplevelser til konfirmantene, 
og at det ga mersmak så det blir en 
stor gjeng på Minilederkurs (MILK) 
til høsten!

Hilsen Kjerstin 
(kapellan), 
på vegne av konfirmantlederne

Glimt fra konfirmantleiren – sommerens høydepunkt!

Bakegruppa nyter egne 

produkter

Topp konsentrasjon ved biljardbordet

Leiravisgjengen pønsker ut nye vinklinger på stoffet..

Friluftsgruppa fikk naturopplevelser både til lands og til vanns.
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Glimt fra konfirmantleiren – sommerens høydepunkt!

Bakegruppa nyter egne 

produkter

Topp konsentrasjon ved biljardbordet

Leirrom...

Her viser ledernes ansiktsuttrykk tydelig 
at konfirmantleir er for tøffinger!

Friluftsgruppa fikk naturopplevelser både til lands og til vanns.

5.-6. juni var ungdommene på Minilederkurset (MILK) på overnattingstur 
på Lunde leirsted. Den gode sommervarmen hadde ikke helt slått inn, men 
det var likevel noen modige sjeler som hoppet i havet. Ungdommene fikk 
undervisning og praktiske oppgaver som handlet om samarbeid, om gode 
lederegenskaper, og om det å være del av en menighet. Det var slett ikke 
alle som sov i løpet av natta, og voksenlederne ble vekket og fikk servert 
kaffe på senga sånn i 6-tida om morgenen… Noen av MIlk'erne tar nesten 
lederoppgaven litt for seriøst! Lørdag formiddag stilte ungdommene med 
nystekte vafler til barn og voksne som skulle være med på menighetsdag.

Vi takker MILK'erne våre - både for et spennende år med kurs, og for en 
flott innsats på årets konfirmantleir. Vi håper dere blir med videre neste år!

Hilsen fra Marit, Per Einar og Kjerstin (ledere på MILK-kurs)

- og slik var det på MILK-kurs:

MILKere utviser kunstneriske ferdigheter

Det var ikke veldig varmt på Lunde i 
starten på juni..

Joakim og Knut i aksjon med 
vaffeljernetGodt fellesskap for små og store på menig-

hetsdagen. Venter de på vafler, mon tro?
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Birgitte Sofie Henriksen

Det er gått et par år siden Vestby
menighetene hadde et lokalt kor
tilbud for unge sangglade i Son. Men 
nå pågår planleggingen av et nytt 
barnekor for fullt – og mandag 21. 
september klokka 18.00 går start-
skuddet med den aller første øvel-
sen på Såner menighetssenter Saga. 
Målgruppen er barn fra fire år og 
oppover.

- Alle barn i distriktet er hjertelig 
velkommen til å synge med, sier 
Margit Tukkensæter ivrig. Sammen 
med May-Elisabeth Kanestrøm har 
hun tatt på seg ansvaret for å dra i 
gang det nye koret.
De lover at det blir friske sanger, 
mye rytmer og bevegelse i løpet av 
de timelange øvelsene – samt et par 
opptrinn i semesteret.
 

Barnetro
Kanestrøm un-
derstreker at det 
er viktig at kirken 
har et tilbud for 
barna lokalisert i 
Son også, selv om 
Vestby allerede 
har kor både for 
barn og ungdom i 
kirkelig regi. Det 
er mange barne
familier i området, 
og mange foreldre 
velger å døpe barna sine. Så kan dette 
kanskje bli en ny arena hvor de unge 
kan få utviklet sin barnetro. 

Bakgrunnen for den nye satsingen 
er arbeidet som ble gjort i de ulike 
prosjektgruppene nedsatt av Vestby 
felles menighetsråd i løpet av vinte-
ren og våren i fjor. Koret er et av de 

Trommer sammen til barnekor i Son
Snart er det klart for et nytt barnekor i Son, med 
friske melodier, rytme og bevegelse på repertoaret. 

konkrete resultatene som er kommet 
ut av arbeidet i det såkalte Prosjekt 
barn og unge, som både Kanestrøm 
og Tukkensæter var med i. 

Sang og musikk er gøy! F.v. Maria og Eivind Tukkensæter og 
Sindre Kanestrøm.
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Vinner forrige gang ble Per Mag-
nus Breen, Nordlysveien 22 i 
Vestby, som får tilsendt 4 Flax-
lodd.

Løsning sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 1. nov. Merk 
konvolutten "Kryssord nr. 3".

Vannrett 
1. Hval
4. Kunnskapskilder
10. Fengsel
11. Utrop
12. Greit
13. Der Støre er sjef
14. Plundra
16. Kost
18. Regel
20. Dyredel
22. Bildetekst (forts.)
26. Pronomen
29. Appelsinen
31. Hast
32. Glatt
34. Drikk
35. Grunnstoff
36. Europeer
37. Mesterlig
40. Skurte
43. Organisasjon (fork.)
45. Munning
46. Rask transport
47. Skikken
49. Ildsted
51. Er lei for
53. Egen
54. Feilspor
56. Overdel
57. Prøve
60. Irreversibel

62. Til -, rest
64. Ledere
68. Inntok
69. Øk
71. Blundet
72. Kny
73. Ulempe
74. Arbeidssted
76. Øykommune
80. Prestert
81. Luftredskapet
83. Stri
85. Gripe
86. Vindlyd
87. Dust
88. Hvile
90. Plante
93. Læreren
96. Fryse
99. Handlekraftig
101. Del av plagg
102. Kroppsdelen
104. Bamse
105. Vekt
106. Fettknute

Loddrett 
1. Norges idrettsforbund
2. Arbeidsorganisasjon 
(fork.)
3. Møtes
4. Fører

5. Tre
6. Gruppe
7. Uteble
8. Småtømmer
9. Vedrørende
11. Vannymfen
15. Brød
17. Inviterte
19. Øke farten
21. Laste
22. Liker seg
23. Bokstavtegnet
24. Tidrommet
25. Norges Teknisk-
Naturvitenskapelige 
Forskningsråd (fork.)
26. Gli
27. Ryke
28. Bildetekst
30. Fjernsyn
31. Satire
33. Anbefaler
38. Lydighet
39. Skitt
41. Stort
42. Beholder
44. Nybegynneren
48. Merke
50. Se 22 Vannrett
51. Faste kunder
52. Slektning
53. Del av ord

55. Trafikkåre
58. Kort
59. Overklasse
60. Temaet
61. Ingenting
63. Treg
65. Vise
66. Strak
67. Terga
70. Pronomen
75. Greie
77. Innfallet
78. Fossa
79. Innsats
82. Artikkel
84. Utrop

86. Pronomen
88. Stroppen
89. Peppermynte
91. Fra Agder
92. Tål
94. Overbevisning
95. Ildsted (nyn.)
97. Pattedyr
98. Alene
100. Brodere
103. Arne Iversen

Løsning fra forrige nummer:

TIPS:
Hvis du ikke vil klippe i bladet, 
kan du skrive ut kryssordsiden 
fra den elektroniske utgaven av 
bladet på
www.menighetsblad.no.
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14

Rival AS Mølleveien 20, 1540 Vestby
Tlf. 64 95 63 80, fax 64 95 27 45

e-mail. rival@rival.no 
www.rival.no

Vi gir deg frihet til å velge. Velkommen til Studio Rival, 700m2

utstilling over 3 etg, med over 50 garderobemiljøer. Skreddersydde skyvedører 
og innredningssystemer er vår standard. Skråtak løsninger og Walk in 

garderober er vår spesialitet. Gratis konsulenthjelp og oppmåling 
er vår service. Velger du Rival får du kvalitet til riktig pris.

Åpningstider: mandag - fredag 08-16, torsdag 08-19, lørdag 10-14.

Nye åpningstider på torsdager: 08.00-19.00
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Aktiviteter for barn:
* Vestby barnekor samler barn fra 1. til 5. klasse. Vi øver 
torsdager på Vestby menighetshus. Koret synger barnesanger i 
mange stilarter og deltar med sang og prosesjoner og lystenning 
ved gudstjenester. På øvelsene synger vi mye, men vi leker også 
og spiser boller og drikker saft! Kontaktperson er leder Carine 
Østerdahl Floeng tlf 922 58 188. 
Se også www.vestbybarnekor.net

* Vestby Ungdomskor er et kor for unge fra 6. klasse. Repor-
toaret er allsidig, kirkemusikk på norsk og engelsk, musikalstoff, 
viser, filmmusikk, pop. I koret blir det også gitt opplæring i 
stemmebruk og pust, klang og musikkformidling. Koret tar også 
vare på den sosiale sammenhengen når vi går på kino sammen 
eller drar på tur en helg. Kontaktperson er leder Carine Østerdahl 
Floeng, tlf. 922 58 188. Se også www.vestbybarnekor.net

* Søndagsskole på Såner menighetssenter Saga. Søndagsskolen 
er for barn fra 3 år i hele prestegjeldet. Vi starter kl. 11.00 og 
er ferdige kl.12.00. Det er søndagsskole på Saga de søndagene 
det ikke er familiegudstjeneste. Datoene for høsten er: 11.okt, 
8.nov, 6.des. kl.11.00
Kontaktperson : Bernt Andersson, tlf. 64 95 76 33

* Familiesamling for småbarnsfamilier på menighetshuset 
i Vestby. En fredag i måneden fra kl.17.00 til kl.19.00. Enkel 
middag, eget opplegg for barna, de voksne koser seg med kaffe, 
hobbyaktiviteter for barna. Datoer for høsten er: 18.sept, 16.okt, 
13.nov, 11.des.
Kontaktperson : Marit R. Hansen, kirkekontoret 64 98 00 70

* Fredagstreff på Saga (Såner menighetssenter) vil i høst bli 
delt opp i barnesamlinger og samlinger for voksne. Barnesam-
lingene er fra kl. 18-21, og datoer for høsten er: 11.sept, 9. okt, 
6.nov. og felles julebord 4. des.
Samlingene for voksne begynner klokka 19.00, 
og datoene i høst er: 16.okt, 20.nov. og felles 
julebord 4.des.

*Treffpunkt på Gardarheim. Koselige etter-
middagssamlinger for hele familien en torsdag 
hver måned. Det blir servering av mat og drikke. 
Vi voksne koser oss med en kopp kaffe etter 
middagen, samtidig som det vil foregå forskjel-
lige aktiviteter for barn og unge. 
Gardarheim fra kl. 17.00 -19.00. Datoer blir det 
informert om på skolen i Garder.  
Kontaktperson: Ruth Dyste Nordheim 
64 95 16 70

Aktiviteter for voksne:
* Normisjon i Vestby har sine møter siste torsdag i måneden 
kl. 19.30 på Vestby menighetshus.
Datoer for høsten er: 4.sept, 26.nov.
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad tlf : 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandagen i måneden kl. 11.30 
på Vestby menighetshus. Her har vi besøk av sangere, musikere 
eller annen underholdning, andakt, utlodning, konkurranser og 
mye god mat , kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet er det bare 
å ringe Vestby kirkekontor samme dag det er treff før kl.10.00
Datoer for høsten er:  7.sept, 5.okt, 2.nov, 7.des. 
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, tlf 64 98 00 76

Misjonsforeninger, Normisjon i Son, sjømannsmisjon. 
Ønsker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne kontakt 
med Kirkekontoret på tlf: 64 98 00 70

* Misjonsforening i Garder tilsluttet NMS har sine møter i pri-
vate hjem. Kontaktperson: Elisabeth Hystad tlf: 64 95 08 46

* NLM –Norsk Luthersk Misjonssamband har misjonsmøter 
hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby. Møtene starter kl. 19.00. 
Trenger du skyss, ta kontakt  med Olimb på tlf: 64 95 12 15.
Datoer for høsten er: 20.sept, 18.okt, 26.okt. Bokmøte med 
Lunde forlag på menighetshuset 6. des. kl.19.00.

HJERTELIG TAKK
for all vennlig deltagelse og omsorg ved vår kjære 

Roald Eriksens 
bortgang.

Astrid, Thorleif, Håkon og Anita m/ familier.
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DØPTE I SÅNER
Ingvild Sophie Grimsrud 
Davidsen
Marius Lehn-Andresen
Frøya Hultin
Karl Herman Floyd Olsen
Andrè Ragnar Larsen
Victor Andreas Røed Strand
Elias Høyem-Logan
Martine Myklebust
Mathias Juvstad-Stoltz
Selma Myrbakken Høgh
Jenny Petersen Bye
Frida Hoel
Jan Lorenzo Cordero Østerud
Emilie Lien (Frydendal kirke)

DØPTE I VESTBY
Rikke Katrine Nitschke-Hals
Martine Jalkeng Keown
Mathias Bent Joelsen Strand
Anna Spornæs Wetlesen (Ås kirke)
Emilie Ystad
Storm Alexander Buntz
Noah Sebastian Buntz
Alexander Ezzat Gaballa
Ida Smørdal Slåtsveen (Eid kyrkje)
Jannicke Marita Skofteby
Nikolai Pettersen Lesteberg
Ingrid Sofie Jegstad
Alexander Hovda Pedersen
Elias Mikarlsen Johansen
Lineah Isabelle Norum Eriksen
Tilde Waagsbø Skjerden
Julie Valestrand
Max Møllerop
Marius Henrichsen Eriksmoen
Julie Ova Graham
Nikolai Evensen Zimmermann
Elmina Asabea Ofosu
Mathias Paulsen

DØPTE I HVITSTEN
Vilde Marie Sjølstad Tangvik
Kristine Davidsen
Ingrid Amalie Johansen Dyrendahl
Maria Cappello Rivrud
Selma Marie Pinderud
Aleksander Foldøy Marstein
Henine Marie Solli
Ellen Oline Solli

VIET VESTBY
Øystein Eriksen og Terese 
Emilie Bugten
Jens Galby og Ingunn 
Kristin Jonsdatter Venås  
Roar Waagsbø og Trine Skjerden

VIET SÅNER
Tom Dyrberg og Karianne Haarberg
Paul Robin Stoneman og Monica 
Finstad
Snorre Sveinar og Trine Mathisen
Kjell Erik Aune og Nina Antoinette 
Fjeldstad Hauge
Tommy Rudberg og Linda Eriksen
Thomas Kristiansen Fosback og 
Christine Ekenes Johansen

VIET HVITSTEN
Per Ivar Norborg og Lena Aarnes
Stig Morten Antonsen Hagren og Torill 
Anita Erikstad
Thomas Wilhelm Hafsengen og Anita 
Helen Hansen
Bjørn Vegar Falao og Mina Chahboun 
Minster
Hans Fredrik Solvang og Anette Kleven

VIET STRØMBRÅTEN
Torstein Rørby og Siw Grinaker

DØDE I VESTBY
Kåre Jan Hegg 
Gro Torun Falang
Karin Jofrid Gjerde 
Lesteberg
Gunvor Støkken Hansen
Elsa Jacobsen

Roald Anton Eriksen
Kåre Hetland
Eigil Thorp
Eva Louise Aarseth Grindal
Frida Felicia Gaard Sveen
Rolv Johnsen Remmem
Nils Arne Røed Østereng
Ester Margrethe Ryen Johansen 
Mary Johanne Lauritzen
Dag Førre

DØDE I SÅNER/STRØMBRÅTEN
Erik Stubbe Listerud
Odd Sverre Nordheim
Henrik Hansen
Einar Stavrum
Liv Marguerita Blix
Kåre Kronseth
Odin Solberg Smith
Oddvar Båserud
Jakob Elias Sæther (Ski  kirke)
Lars Brynjulf Kvam
Oddfrid Petra Halvorsen
Dina Synnøve Olsen
Marit Hoel
Ingrid Grete Karlson

DØDE I HVITSTEN
Kjell Knut Johansen 
Hjørdis Valberg
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 13. September
Såner kirke kl.11 og 13. Konfirmasjon
Hvitsten kirke kl.11. Konfirmasjon 

Søndag 20. September
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste m/dåp og nattverd
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste m/dåp og nattverd

Søndag 27. September
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste m/dåp og nattverd
Hvitsten kirke kl.13. Familiegudstjeneste m/dåp og 
4-årsbok.

Søndag 4. Oktober
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste m/dåp og nattverd

Søndag 11. Oktober
Vestby kirke kl.18. Høsttakkefest m/dåp og 4-års-
bok.
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste m/dåp og nattverd

Søndag 18. Oktober
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste m/dåp og nattverd
Garder kirke kl.13. Familiegudstjeneste m /dåp og 
4-årsbibel.

Søndag 25. Oktober
Vestby kirke kl.11. Dåpsgudstjeneste
Såner kirke kl.11. Lovsang-gudstjeneste 

Søndag 1. November
Vestby kirke kl.11. Allehelgensgudstjeneste
Såner kirke kl.11. Allehelgensgudstjeneste

Søndag 8. November
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste m/dåp og nattverd

Søndag 15. November
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste m/dåp og nattverd
Såner kirke kl. 13. Dåpsgudstjeneste
Strømbråten kl.18. Familiegudstjeneste m/ 4-års-
bok.

Vi må gjøre oppmerksom på at det kan komme 
endringer i gudstjenestelista, så det er lurt å følge 
med i avisene og på vår hjemmeside 
www.vestby.kirken.no.

"Voksenkoret"
i Såner gjør en stor innsats på mange 
av gudstjenestene våre. De ønsker seg 
imidlertid flere sangere. Interessert? 
Ta kontakt med Ulf Krupka! 
Kontaktinformasjon 
finner du på 
side 2.


